

「全方位學習津貼」報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1														
1	陸運會	9/2024	中一至中六	976	\$2,100.00	\$2.15	E1	體育	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
2	聯校陸運會	3/2025	中一至中六	976	\$303.00	\$0.31	E1	體育	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
3	開學集會	9/2024	中一至中六	976	\$8,632.00	\$8.84	E1	價值觀教育	學生6C能力有所提昇	✓				
4	全人教育活動	全年	中一至中六	976	\$7,050.00	\$7.22	E1, E2, E5, E6	德育、公民及國民教育	學生6C能力有所提昇	✓	✓	✓	✓	✓
5	深度學習活動	全年	中一至中六	976	\$67,696.21	\$69.36	E1, E2, E5, E6	跨學科（其他）	學生6C能力有所提昇	✓	✓	✓		✓
6	朗誦活動	11/2024	中一至中六	100	\$7,080.00	\$70.80	E1	中文、英文	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
7	參觀活動	全年	中一至中六	160	\$2,637.00	\$16.48	E1, E2	跨學科（其他）	學生6C能力有所提昇	✓	✓	✓	✓	✓
8	學科活動	全年	中一至中六	976	\$3,122.00	\$3.20	E1, E2, E5, E6	跨學科（其他）	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
9	創科活動	全年	中一至中六	976	\$56,319.20	\$57.70	E1, E2, E5, E6	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			✓
10	攝影課程	全年	中一至中六	50	\$9,335.48	\$186.71	E1, E2, E5, E6	跨學科（其他）	學生6C能力有所提昇	✓	✓	✓		✓
11	舞蹈活動	全年	中一至中六	50	\$4,375.00	\$87.50	E1, E2, E5, E6	藝術（其他）	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
12	音樂活動	全年	中一至中六	50	\$3,440.00	\$68.80	E1, E2, E5, E6	藝術（音樂）	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
13	領袖培訓	全年	中一至中六	100	\$3,250.00	\$32.50	E1, E2, E5, E6	領袖訓練	學生6C能力有所提昇	✓				
14	田徑活動	全年	中一至中六	200	\$1,860.00	\$9.30	E1, E2, E5, E6	體育	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
15	球類活動	全年	中一至中六	500	\$18,600.00	\$37.20	E1, E2, E5, E6	體育	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
16	其他體育活動	全年	中一至中六	800	\$44,689.10	\$55.86	E1, E2, E5, E6	體育	學生6C能力有所提昇	✓		✓		
17	社交技巧訓練活動	全年	中一至中六	500	\$22,500.00	\$45.00	E1, E2, E5, E6	價值觀教育	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
18	言語治療訓練	全年	中一至中六	300	\$132,600.00	\$442.00	E5, E6	中文、英文	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
19	教育心理學家支援服務	全年	中一至中六	300	\$175,500.00	\$585.00	E5	學生精神健康	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
20	臨床心理學家支援服務	全年	中一至中六	300	\$118,515.00	\$395.05	E5	學生精神健康	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總計			10,242		\$689,603.99									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	大灣區國際創客峰會	15/11/2024-17/11/2024	中一至中六	10	\$6,735.60	\$673.56	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
2	台灣Maker Faire科技深度學習團	30/11/2024-3/12/2024	中一至中六	17	\$63,802.65	\$3,753.10	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
3	英國創新科技交流團	21/1/2025-28/1/2025	中一至中六	9	\$16,645.57	\$1,849.51	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
4	新加坡英語交流團	25/3/2025-29/3/2025	中一至中六	30	\$10,000.00	\$333.33	E2, E3, E4	英文	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
5	日本筑波科研競賽	25/3/2025-30/3/2025	中一至中六	15	\$54,060.60	\$3,604.04	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
6	上海創科及新媒體傳播深度學習團	16/4/2025-20/4/2025	中一至中六	5	\$1,200.00	\$240.00	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
7	Clap 關西科技考察團	23/6/2025-26/6/2025	中一至中六	30	\$9,890.00	\$329.67	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
8	北京藝術與音樂之旅交流團	26/6/2025-28/6/2025	中一至中六	30	\$5,130.00	\$171.00	E2, E3, E4	藝術（視藝）	學生6C能力有所提昇	✓	✓	✓		
9	Global Link Conference	24/7/2025-28/7/2025	中一至中六	7	\$47,552.82	\$6,793.26	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
10	全國學生發明大賽	26/7/2025-29/7/2025	中一至中六	5	\$10,000.00	\$2,000.00	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
11	宋慶齡少年兒童發明獎大賽	14/8/2025-17/8/2025	中一至中六	5	\$9,095.15	\$1,819.03	E2, E3, E4	跨學科 (STEM)	學生6C能力有所提昇	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總計			163		\$234,112.39									
第1項總計			10,405		\$923,716.38									

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	網上教學活動學習資源及物資	E7, E8	\$225,962.00
2	學科活動資源及物資	E7, E8	\$84,877.00
3	科創學習活動資源及物資	E7, E8	\$79,247.67
4	英語閤學習活動資源及物資	E7, E8	\$14,379.30
5	深度學習活動資源及物資	E7, E8	\$48,119.84
6	全人教育活動資源及物資	E7, E8	\$32,334.52
7	體育活動資源及物資	E7, E8	\$108,204.80
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支		\$593,125.13	
第1及第2項總開支		\$1,516,841.51	

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	976
受惠學生人數：	976
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	郭鳳萍
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

- | | | | |
|----|---|----|------------------------------|
| E1 | 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） | E6 | 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 |
| E2 | 交通費 | E7 | 設備、儀器、工具、器材、消耗品 |
| E3 | 境外交流／比賽團費（學生） | E8 | 學習資源（例如學習軟件、教材套） |
| E4 | 境外交流／比賽團費（隨團教師） | E9 | 其他（請說明） |
| E5 | 專家／導師／教練費用 | | |